
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-m-tac-egeshelm-cerna-bila/

Nášivka M-Tac Egeshelm - černá-bílá

Kód zboží: 51221233
Značka: M-Tac

Popis:
Gumová nášivka Egeshelm od ukrajinské značky M-Tac.

S motivem Œgishjalmra (Helm of Terror). Jedná se o islandské magické znamení založené
na runě používané jako obrana proti použití síly a vyvolává v nepříteli strach. Œgishjalmr je
amulet, který byl oblíbený v raném středověku především mezi Vikingy a severskými
národy obývajícími území dnešního Islandu. Patří k takzvaným "Helmets of Terror“ -
znamením určeným k vyděšení nepřátel a jejich upuštění. To není překvapivé, protože
historie Vikingů je především historií válek - osvobození, dobývání, během nichž bylo
hlavním cílem vítězství.

Tuto gumovou nášivku jednoduše připevníte na suchý zip.

Parametry:
• Rozměry (cm): 5,5 x 5,5
• Hmotnost (g): 10
• Suchý zip (Velcro)
• Země výroby: ua
• Průměr (cm): 5,5
• Materiál: guma

Fotky:

https://armik.cz/nasivka-m-tac-egeshelm-cerna-bila/





	Nášivka M-Tac Egeshelm - černá-bílá

